Ofício nº 115/2007– GPC

São Roque, 14 de fevereiro de 2007.

Prezados Senhores,

Tem este a finalidade de apresentar e recomendar a Vossa Senhoria a Srta. FERNANDA DOMINGOS DA SILVA residente à Rua Paraná, nº 01, Vila Irene, São Roque – SP, telefones: (011) 9789-5019, que deseja ser entrevistada pelo setor de Recursos Humanos dessa conceituada empresa, para concorrer a uma vaga de emprego.

Trata-se de pessoa honesta, de boa índole, responsável, comportamento social adequado, nada tendo que a desabone até a presente data, o que poderá ser comprovado e avaliado pelo currículo anexo.

Na certeza de que Vossa Senhoria dispensará especial atenção à cidadã ora apresentada, agradeço e aproveito o ensejo para renovar a Vossa Senhoria meus protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Israel Francisco de Oliveira

(Toco)

Presidente

À

Greenwood Indústria e Comércio LTDA

A/C Eliana – Depto Pessoal

Rua Profª. Célia Asse Jacob, 127

Mailasqui

PROTOCOLO Nº 01013/2007